¶ 4 XV 1, 4 auctoritati optemperare. 8^[1] X 17, 2 (PL.) indigere existimabam : [1] X 4, 4 (PL.) suam putent occasionem. 11 IX 18, 3 *rettulisset, exaravisset*. 16 X 8, 3 (PL.) auctoribus petenda existimarent;

acciperet audiueramus

¶ 4 I 5^a, 4 granitate (se *add. GR.*) positam existimare : 7 I 9, 21 temporibus a lentiendum : 11 XII 7, 1 Pansae animus offenderetur.

2)bis TYPE HAEC ARDEANTUR AUDIVERAMUS

oras haec ardeantur

¶ 2 XII 20 *possum quam provocare*. 6^[1] XV 4, 13 possem, non appetui : [1] IV 10, 2 de re te esse admonendum. [1] XI 18, 2 illo, te liberato ? 10^[1] V 20, 2 numquam me paenitebit : [1] IX 1, 2 eorum me subpudebat : 14^[1] I 9, 23 multae, ne pertimescas. [1] VI 3, 4 eorum *auctorum R.*, qui discesserint *remanserint* : [1] IV 6, 1 fortuna non defuerunt :

¶ 4 I 9, 12 et causa et dignitate : 6^[1] B II 2, 4 misisse in Chersonesum. 8^[1] V 20, 4 deberent esse obligati : [1] VI 10, 4 amicorum est aut polliceri : [1] XI 25, 1 *iniucundum esse audiebam* —, 12 XII 5, 1 egregiam laudem est consecutus :

fingeret haec ardeantur

¶ 9 III 5, 3 *praesertim te ita velle arbitrare* :

¶ 5^[2] IX 21, 4 *aut iudicio aut contenti* ? Q I 1, 3^[1] imperio ac dignitati : 9^[1] X 33, 4 (Poll.) Gallia Lepidi et nuntiantur : [1] A XVI 16, 11 ut subito ille intraret.

amoueat haec ardeantur

6 XI 14, 4 mihi crede, homini non glorioso₆ : VII 26, 2 *vidit* (vidi *G. enim om. G. me om. R. te G. nauseantem* —,

¶ 3 IV 4, 3 actum aliud cum dignitate : 12 I 8, 4 senatoris nihil est quod cogitemus : 14 XII 15, 6 {LENT.} inierunt, faciam vos certiores.

oris haec ardeantur

¶ 9 XII 4, 2 esse, quae nuntiantur.

¶ 4^[1] IV 7, 1 ducerem a dignitate. [1] I 9, 19 contentio est consecuta. 7 V 12, 3 oportet esse impudentem. 11 [2] X 12 noster, ut consuevit : X 6, 3 consul et consularis : [1] XII 19, 4 verebar, ut redderentur. X 21, 6 {PL.} *publicam* *hic vindictis* :

scripserint haec ardeantur

10 II 13, 1 fortasse enim non perferruntur₆ — ¶ 8 IX 17, 2 *haec non longi abest a Tusculano*₁₆ :

¶ 1^[1] XI 27, 5 scriberem, te me impulsi. [1] XI 14, 3 *eritum non vitimesco*. 6 [1] VII 24, 2 *sumpsisset, me ei non defuturum* : [1] VII 16, 2 *familiari tuo, non defuissem* : 10 [1] II 10, 1 litterae non perferantur — [1] V 12, 4 charta

enim non erubescit. [1] XII 10, 3 *victoria bellum excitavit*. 11 IX 7, 2 *sit nihil, quod rideamus* : 12 [1] XIII 18, 1 fieri potest, quam polliceris —,

acciperet haec ardeantur

X 21, 3 [Pl.] *ego non malus homo hoc sbspicabar*₁₀ :

restituerint haec ardeantur

11 IX 4 *noster Diodotus non concoquebat*.

¶ 8 I 5^a, 4 rebus et agendi et cogitandi :

20^{ter}. TYPE AC HAEC FERANTUR (AUDIVERAMUS)

.x — II 10, 1 quod non putaram ; — ; I 9, 5 quae cum uiderem ; —

oras ac haec ferantur

¶ 2 [1] XII 23, 1 etiamsi non sunt dolenda. [1] IX 16, 7 amico quam a debitore. 3 XI 6, 2 diceretur, me non adesse. 6 [1] IX 12, 2 mecum, quod non putaram : [1] XV 21, 3 ipso quam me a te amari : [1] I 1, 3 *ornasti, non sunt amici* : 7 I 9, 7 constanter saepe in senatu : 12 VI 18, 5 istic tu nos uidebis.

¶ 6 XIII 47 *et se a me et me a te amari* ;

fingeret ac haec ferantur (?)

4 III 10, 1 malo enim dicere quam pro salute₁₀ —

amoueant ac haec ferantur

¶ 8 [1] VII 28, 3 praeteritis non sit quereudum. [1] I 9, 11 quam fuerant idem in tenendo (*om. GR*) :

oris ac haec ferantur

¶ 9 XI 27, 1 fuisse, quam ut me uideret. 13 I 7, 10 auctoritate iam plus ualerent :

scripserint ac haec ferantur (?)

2 VI 10, 3 singula persequi non est necesse₉ :

¶ 14 IX 9, 2 (DOLAB.) publicaef, quam tu probabas. 4 IX 6, 2 tam cupere quam non timere —

204. TYPE NUNC HAEC ET AUDI (AUDIVERAMUS)

16 XIII 33 commendo, ac si mea essent.

21. TYPE AUDIVERITIS

IX 21, 2 *deinde L. ucius* Massa, aedilicius₁₂ :

¶ 10 A XIV 13 A, 2 (ANT.) *Clodium restitueret* :

3 II 18, 2 et hercule sine dubio erit ignominia₁₀ :

21^{bis}. TYPE HAEC POLLICEOR (AUDIVERITIS)

XIII 12, 2 est praeterea₁ —

¶ 7 II 15, 4 usus, quem praeficerem : 10¹¹ III 10, 7 de te quod credideris ;
[1] XIII 29, 4 ex quo non conualuit : 12 II 3, 1 possis quam muneribus :

¶ 7 A XIV 13 A, 3 (ANT.) *contempseris hanc familiam* : 11 XII 10, 3 *animi nihil est nobilius* :

¶ 2 A XVI 16, 5 *negotio te praeficere* :

15 IX 13, 4 *neq. potius ut perficias* —

A XIV 13 A, 3 (ANT.) *honorificam potius agere quam sollicitam*.

21^{ter}. TYPE AC SIC VIDEAR (AUDIVERITIS)

x — A XVI 16, 12 Nunc, mi Capito₃ — IX 26, 2 Graece hoc melius₃ ; XIII 47, Quid, si hoc melius₄ ? VII 32, 1 quid ? tu id pateris₃ ?

7 XII 4, 2 fama nuntiabat te esse in Syria₈ ; ¶ 10 A VIII 15 A, 1 (BALB.) *iudicaturum, si huc te veicis*.

6 III 7, 3 non poteram, credo, ante hiemem₇ ;

¶ 9 XIII 55, 2 esse, quod non dubitat —

¶ 5 XIII 16, 4 optimis deditum, idque a puero :

22. TYPE AUDIREMINI

6 B 1 5, 4 magna sane perturbatio₉. ¶ 2 B 1 15, 10 poeuam praetermittere —
¶ 3 VI 14, 1 tempus praetermittere. 6 XIII 4, 4 possem, praetermitterem;

5 I 7, 3 quod facile intellexerim; —, ¶ 1 XV 4, 13 indicia intercedere :

1 5^b, 2 pertineat, praetermittimus.

6 IX 21, 2 *sed tum Papisii dicebantini*₁₀ — ¶ 6 III 8, 4 *offenderem, tratati-
cium* (trans- R translatum G) est.

22 bis. TYPE HAEC AUDIMINI (AUDIREMINI)

oras haec audimini

2 XIII 50, 2 quamquam sunt gratissima —, ¶ 2 XV 10, 2 in me sunt amplissima;
3 I 7, 2 uideatur quam sententiae. 6 II 4, 1 *uti, non intellego*. ¶ 4 X 20, 3 saepius
scripsi, haec sententia est : 16 X 16, 1 uerbis ac sententiis.

amoneant haec audimini

11 I 1, 2 *infamiam fugiat, non desistimus* : ¶ 12 B 1 15, 9 statuissimus, iidem
illam enertimus :

oris haec audimini (?)

¶ 5 III 11, 5 esse, non intellego : ¶ 7 VII 23, 2 Damasippus in sententia ; 15 VII
18, 4 *aiebat et tu adscriperas*.

scripserint haec audimini

8 VII 8, 2 querar cum Vacerra et Manilio₁₀ ; 10 VII 24, 2 *at uide, quid suscen-
seat*₈ : ¶ 6 [1] Q I 1, 1 confici non diffiderem. [1] XII 25, 5 excusationem tuam de
Sempronio ; [1] XIII 55, 2 dubitare te non existimo. 7 XV 14, 6 *ueneris, quam
saepissime*. 10 [1] X 20, 1 scriberem, non occurreret ; [1] VI 6, 4 postea, ne seiun-
geret : 11 XIII 1, 5 carius nec iucundius : 14 B II 2, 3 nobilem, quo concurrerent ;

22 ter. TYPE AC HAEC ARDEO (AUDIREMINI)

x — XI 24, 2 nos non desumus₉. XII 25^a, 7 uerum haec hactenus₉ : IX 25, 1 sed
quid ludimus₉? XV 16, 1 sed non urgeo₉ ;

oras ac haec ardeo

7 B II 2, 3 magnam illud monstrum in re publica est₉ ; 10 VII 24, 1 *etsi quae
haec seruitus*₇? ¶ 6 IX 8, 1 admoneam te, non ut flagitem ; 7 VII 30, 1 « nomen
nec facta au liam. » 8 [1] VI 6, 12 sumpsisses pro re publica — [1] VII 32, 3 *urba-
nis, de re p[ublica]* : 12 II 9, 4 adulescentes, quos ille actitat. ¶ 4 XI 21, 1 tecum
solum aut cum Caesare? 10 A VIII 15 A, 1 (BALB.) iudicaturum, si huc te reicis.

fingeret ac haec ardeo

15 VII 16, 3 *sed tamen est, quod gaudeas*₇; ¶ 5 II 4, 1 *Curionem, nisi de re publica*? 43 V 10^a, 1 (XAT.) *omnia mi dura imperas* :

amoneant ac haec ardeo

41 IX 18, 2 *in lectulo, fateor, sed non accidit*₁₁ :

scripserint ac haec ardeo

6 V 2, 6 *publicae quam qui maxime* — :

22. TYPE AC HAEC TUNC FERANT LAUDIREMINI

x — XI 12, 2 *res se sic habet*₃ ; X 12, 4 *unum hoc ex meis*₃ ;

40 VII 20, 1 *sed quid ego dicam te, quem quis non amat*₁₁? ¶ 6 A XVI 16, 4 *demonstravi quae est acta hoc modo*,

¶ 5 IV 4, 1 *ipse, quem tu per iocum* —

¶ 7 B I 18, 5 *defendimur, tum uero in tuum* —

23. TYPE BENEFICIUM

scripserint beneficium

8 XV 18, 1 *ubi igitur, inquires, philosophia*₈? 40 XII 5, 2 *hiemps adhuc rem geri prohibuerat*₉; ¶ 44 VII 30, 3 *maximo meo beneficiost* —